

Federazione Italiana Giuoco Calcio Lega Nazionale Dilettanti DELEGAZIONE PROVINCIALE DI CAGLIARI

Via Ottone Bacaredda, 47 - 09127 Cagliari tel. 0702330**801-831** - fax 0708001827 Indirizzo Internet: http://www.cagliari.figc-sardegna.it E-mail segreteria: delegazione.cagliari@gmail.com E-mail Attività di Base: attivitadibasecagliari@gmail.com

STAGIONE SPORTIVA 2020-2021 COMUNICATO UFFICIALE n° 20 del 24 Giugno 2021

1. COMUNICAZIONI DELLA L.N.D.

1.1. Comunicato Ufficiale nº 377 della Lega Nazionale Dilettanti

Si trasmette, in allegato, il Comunicato Ufficiale 312/A della F.I.G.C., inerente la modifica dell'articolo 25 bis del Regolamento della Lega Nazionale Dilettanti.

1.2. Circolare nº 143 della Lega Nazionale Dilettanti

Si trasmette, per opportuna conoscenza, copia della Circolare n.19-2021 elaborata dal Centro Studi Tributari della L.N.D., avente per oggetto: Conversione in Legge del D.L. n. 52/2021-Proroga dei termini obblighi di comunicazione-Art.1, comma 125-ter della Legge n.124 del 4 agosto 2017, e successive modificazioni.

2. COMUNICAZIONI DELLA DELEGAZIONE

Gli uffici della Delegazione di Cagliari resteranno chiusi al pubblico fino al giorno **Mercoledì 30 Giugno 2021**.

3. <u>COMUNICAZIONI DEL COORDINAMENTO REGIONALE</u> SARDEGNA DEL SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO

3.1. Attivita' di Base

TORNEI PULCINI# GRASSROOTS CHALLENGE - ESORDIENTI FAIR PLAY - TORNEO FAIR PLAY ELITE

Si conferma che l'attività programmata nel mese di Maggio per i tornei federali dell'attività di base, termineranno il 30 Giugno 2021; sarà cura del Coordinamento comunicare il proseguo per alcune delle attività previste (es. Torneo Fair Play Elite).

Il Segretario f.f. Il Reggente
A.Madau A.Begliutti

Pubblicato ed affisso all'albo in Cagliari il 24 Giugno 2021